
 

 

 

Kinder: bis zu 8 Jahren (geboren 2016 und jünger) werden in Begleitung einer Aufsichtsperson frei befördert. 
Kindertarif: gilt für Jugendliche von 9 – 16 Jahren (Jahrgang 2008 bis 2015). 
Super Senioren: (geboren 1944 und älter) fahren gratis 
Geschlossene Gruppen: ab 20 Personen erhalten beim Kauf der Fahrscheine durch den Reiseleiter für je 10 bezahlte Karten eine 
Freikarte. 
: 
Bambini: fino all’età di 8 anni (anno di nascita 2016 e piú giovani) viaggiano gratis se accompagnati da una persona adulta. 
Tariffa bambini: valida per giovani fino a 16 anni (nati  2008 - 2015). 
Super Seniores: (nati 1944 e piú anziani) viaggiano gratis 
Comitive organizzate: con almeno 20 partecipanti si riceve una tessera gratuita ogni 10 tessere pagate. 
Le riduzioni per bambini e seniores vengono applicate solo dietro presentazione di un documento d’identità. 
 
*Ermäßigung für Besitzer des Guestpass Gossensass, Sterzing und Ratschings 
Riduzione per possessori del Guestpass Colle Isarco, Vipiteno e Racines. 

 

 

 

SOMMERFAHRPLAN | ORARIO ESTIVO 2024 

08.06.2024 – 06.10.2024 

Täglich geöffnet 
Aperto tutti i giorni 

ore 9.00 - 17.00 Uhr 

TARIF | TARIFFA 
ERWACHSENE 

ADULTI 
KINDER 
BAMBINI 

Einzelfahrt 
corsa singola 16,50 € 12,00 € 
Berg- und Talfahrt 
salita e discesa 22,00 € 15,00 € 
Tageskarte 
ticket giornaliero 60,00 € 42,00 € 

Ermäßigung | riduzione 

GUESTPASS* 
ERWACHSENE 

ADULTI 
KINDER 
BAMBINI 

Einzelfahrt 
corsa singola 13,00 € 9,00 € 
Berg- und Talfahrt 
salita e discesa 17,50 € 12,00 € 
Tageskarte 
ticket giornaliero 50,00 € 35,00 € 


